令和６年度 第４回静岡市国民健康保険運営協議会会議録

１ 開催日    令和７年１月 21 日（火）

２ 会場     書面開催

（委員が提出した意見書を事務局で集計し、集計結果を会長が確認後、委員及び事務局で結
果を共有）

３ 出席者

  （委員）   被保険者代表 ‥‥‥‥‥‥ 小泉委員、荒尾委員、大石委員、望月委員

         保険医・保険薬剤師代表 ‥ 鈴木委員、大蝶委員、田村委員、河西委員

         公益代表 ‥‥‥‥‥‥‥‥ 石上委員、髙木委員、市川委員、長沼委員

         被用者保険等保険者代表 ‥ 田ノ下委員、永井委員

４ 欠席者    なし

５ 内容     答申書案の確認

６ 開催結果   別紙１～４のとおり